
Palangos miesto savivaldybės administracijos Kultūros skyrius 

 

KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS  

PATIKRINIMO AKTAS 
 

2012-05-11 Nr. KUL4-10 

 

PALANGA 

 

I. BENDRIEJI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO DUOMENYS 

 

1. Pavadinimas Palangos miesto savivaldybės medinė kapinių koplyčia.     

2. Kultūros vertybių registro unikalus kodas 32571. 

3. Adresas Palangos m. sav., Palangos m., Vytauto g. 176C . 

4. Valdytojas Palangos miesto savivaldybė, Vytauto g. 73, Palanga, kodas 125196077, tel.: 8-460-48705 
                          (vardas, pavardė, gyv. vieta, tel. numeris/juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, buveinė, kodas, tel. numeris) 

 

5. Paskelbtas ar nepaskelbtas saugomu kultūros paveldo objektu Įrašytas į registrą (registrinis). 

6. Ankstesnio būklės patikrinimo data ir akto numeris 2009-08-03, Nr. KUL4-13.  

 

II. KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS 

DUOMENYS 

 

7. Kultūros paveldo objekto vertingosios savybės ir kiekvienos iš jų būklės apibūdinimas_____________ 

Pastatyta 1815 metais. Pirminė ir istoriškai susiklėsčiusi paskirtis – sakralinė. Aštuonkampio plano medinė 

kapinių koplyčia, dengta daugiakampiu stogu, vieno aukšto su rūsiu ir pastoge (būklė patenkinama). Stogo 

forma – daugiakampė aštuonbriaunė (būklė gera); dangos tipas – skiedrų (šiuo metu bažnyčia dengta skarda, 

būklė gera). Kompaktiška aštuoniakampė erdvė su įėjimu iš pietvakarių ir priešais įėjimą įrengtu altoriumi 

bei šonuose 2 langais (ŠR, PV) (būklė patenkinama). Grindyse įrengtas medinis dangtis patekimui į rūsį 

(būklė avarinė). Fasadų apdailos tipas – medinių dažytų lentų su antplyšiais  apkalimo tipas (vertikalus 

apkalimas; būklė patenkinama). Pamatai - lauko akmenų-plytų (iš lauko apcementuoti, būklė patenkinama). 

Pastogės medinės perdangos tipas (medinės sijos su lentų paklotu; būklė bloga). Koplyčios medinės stogo 

konstrukcijos tipas (būklė patenkinama).  

Vertingųjų savybių būklės pokytis – 3 (būklė nepakito); fizinės būklės pokytis – 3 (būklė nepakito), aplinkos 

būklės pokytis – 3 (būklė nepakito). 
 

8. Kultūros paveldo objekto būklės apibūdinimas Būklė patenkinama. 

 

PRIDEDAMA: 

9. Fotofiksacija Nr. 1 – Koplyčia iš pietų pusės; Nr. 2 – Koplyčia iš rytų pusės; Nr. 3 – Koplyčia iš šiaurės 

vakarų pusės; Nr. 4 – Koplyčios stogo fragmentas; Nr. 5 – Koplyčios langas (ŠR); Nr. 6 – Koplyčios pamatų 

fragmentas; 3 lapai.   

 

10. Kiti dokumentai ______________________________________________________,   _______  lapų. 

 

11. Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo data 2012-05-11. 
                                                                                (metai, mėnuo, diena) 

 

 
 

          Vyriausioji specialistė                       ______________                         Kristina Litvinienė 
 (aktą įforminusio asmens pareigų pavadinimas)                                 (parašas)                                                             (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 



Kultūros vertybės kodas: 

32571 

 

Nr. 1                                        Pavadinimas: Koplyčia iš pietų pusės 

Fotografavo: Kristina Litvinienė                                                                         Data: 2012-05-11 

 

Nr. 2                                          Pavadinimas: Koplyčia iš rytų pusės 

Fotografavo: Kristina Litvinienė                                                                         Data: 2012-05-11 



Kultūros vertybės kodas: 

32571 

 

Nr. 3                                Pavadinimas: Koplyčia iš šiaurės vakarų pusės 

Fotografavo: Kristina Litvinienė                                                                         Data: 2012-05-11 

 

Nr. 4                                 Pavadinimas: Koplyčios stogo fragmentas 

Fotografavo: Kristina Litvinienė                                                                         Data: 2012-05-11 



Kultūros vertybės kodas: 

32571 

 

Nr. 5                                         Pavadinimas: Koplyčios langas (ŠR) 

Fotografavo: Kristina Litvinienė                                                                         Data: 2012-05-11 

 

Nr. 6                                     Pavadinimas: Koplyčios pamatų fragmentas 

Fotografavo: Kristina Litvinienė                                                                         Data: 2012-05-11 

 


